

Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „e-Ceglów – kompleksowa informatyzacja instytucji publicznych oraz tworzenie społeczeństwa informacyjnego w gminie Ceglów”

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

W opublikowanym na stronie internetowej <http://www.bip.ceglow.pl> dokumentacji przetargowej dotyczącej postępowania pn.: „e-Ceglów - kompleksowa informatyzacja instytucji publicznych oraz tworzenie społeczeństwa informacyjnego w gminie Ceglów”, w dokumencie „dokumentacja projektowa”, m.in. w punktach 1 ppkt. 21, pkt 9 ppkt 16, oraz wielu innych, Zamawiający wymaga przedstawienia oświadczenia producentów oferowanych rozwiązań w celu potwierdzenie zgodności produktów z zapisami SIWZ.

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie oświadczenia, o których mowa w dokumencie „dokumentacja projektowa” zostały dołączone do oferty?

Odpowiedź:

Tak. Wymagane oświadczenia należy dołączyć do oferty.

Pytanie nr 2

Zamawiający na stronie nr 50, pkt. 11 ppkt. 2 wyspecyfikowany cechę zamawianego „Systemu Backup”: *„Wymagane jest dostarczenie urządzenia do przechowywania backupów jak również oprogramowania backupowego tworzącego łącznie jedną logiczną całość (appliance składający się z sprzętu i oprogramowania) stanowiącego kompletny system centralnego backupu z agentami do backupu plików, baz danych, środowisk vmware oraz zawierającego medium backupowe w dostarczonym urządzeniu. Oprogramowanie i sprzęt musi pochodzić od jednego producenta.”*

Czy Zamawiający dopuszcza aby zaoferowane oprogramowania oraz sprzęt nie pochodziło od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza aby zaoferowane oprogramowanie oraz sprzęt pochodziło od różnych producentów.

INFORMACJA DODATKOWA

zamawiający informuję, że w SIWZ w Rozdziale 2. Opis przedmiotu zamówienia, w pkt. 5, ppkt. 1) omyłkowo wpisano 6 jednostek organizacyjnych, a powinno być 4. W związku z tym do wyceny należy przyjmować 4 (cztery) jednostki organizacyjne.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.

Z up. Wójta
Zastępca Wójta

Dariusz Uchman